EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

16

2º ADITIVO AO EDITAL DE
APRESENTAÇÕES
ARTÍSTICAS PARA O CENTRO
CULTURAL DO CARIRI

CORREÇÃO DE INFORMAÇÃO NO CRONOGRAMA DO EDITAL

O Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo, por meio de Teatro e Ação Cultural,
equipamento público da Secretaria da Cultura do Estado do Ceará, gerido em parceria
com o Instituto Mirante de Cultura e Arte, torna público que fica alterado o Edital 01/2023,
EDITAL DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI -
Cronograma do Edital:

Cronograma do Edital:

Lançamento do edital – 20 de julho
Período de Inscrições - 21 a 04 de agosto
Análise e seleção das propostas - 06 a 11 de agosto
Publicação do resultado preliminar - 17 de agosto
Recursos - 14 a 20 de agosto
Análise dos recursos - 22 a 24 de agosto
Publicação do resultado final - 25 de agosto

O aditivo e o edital estarão disponíveis no endereço eletrônico:
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4359/

Dúvidas sobre o edital:
acaocultural.cccariri@institutomirante.org

Rosely Nakagawa Matuck
Diretora

Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo

Tiago Sobreira de Santana
Diretor Presidente

Instituto Mirante de Cultura e Arte

Crato, Ceará, 17 de Agosto de 2023.

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4359/

	Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo
	Cronograma
	do edital
	1. Informações Gerais
	2. Inscrições
	3. Política afirmativa
	e reserva de vagas
	4. Seleção
	5. Pagamentos e contratação
	6. Informações importantes
	7. Nossos contatos
	anexos

		2023-08-17T18:02:51-0300

		2023-08-17T19:06:49-0300